    颗粒物传感器说明书 V1.3
1
4． 典型应用
SSA-P10 系列数字 PM2.5 传感器
1. 特性
⚫ 有效量程内精度±10%
⚫ 连续工作时间超 3 万小时
⚫ 小尺寸 38x35x12 mm

适用于工业生产车间等环境。大气环境颗粒物质量浓度值以空气中主要污染物为等效颗粒进
行密度换算，适用于普通室内外大气环境。
11．订货信息
   11.1 型号信息
型号 风道编号 接口偏号 说明
SSA-P10AD A D 进出同边，双排座
SSA-P10BD B D 进出同面，双排座
SSA-P10CD C D 进出对侧，双排座
SSA-P10AS A S 进出同边，单排座
SSA-P10BS B S 进出同面，单排座
SSA-P10CS C S 进出对侧，单排座
   11.2 包装信息
 数量(PCS) 长（Length） 宽（Width） 高（Height） 重量 Kg
内盒 50 28cm 17cm 9cm 2.7
外包装 400 58cm 36cm 21cm 22